
VSG 1900 Asbach-Bäumenheim e.V.

Königsschießen 2023 - Ergebnisliste

Schützenkönig 2023 (1978 - 2002)

Rang StartNr Name Teiler
1 27 Simon Lechner 35,3
2 24 Sebastian Reicherzer 44,9
3 29 Andreas Jung 71,1
4 50 Benedikt Gerstner 83,7
5 35 Johannes Hurle jun. 85,2
6 42 Michael Uhl 91,2
7 16 Martin Wiebel 100,7
8 44 Manuel Uhl 106,4
9 4 Heiko Gayr 154,8

10 17 Johannes Wiebel 155,0
11 41 Frederic Volz 171,3
12 9 Otto Uhl 200,8
13 37 Florian Kria 288,3
14 39 Mathias Uhl 300,1
15 6 Tobias Hoser 307,7
16 13 Julian Bumberger 334,1
17 28 Jonas Uhl 353,0
18 38 Tobias Igelsbacher 707,2

Schützenliesel 2023 (2002 und älter)

Rang StartNr Name Teiler
1 7 Petra Hintermeier 100,4
2 15 Marianne Uhl 230,5
3 23 Dominique Kreutner 232,9
4 10 Marieanne Uhl 247,5
5 12 Yvonne Moll 320,5
6 40 Bianca Uhl 320,9
7 8 Hedwig Rohrer 321,2
8 19 Herta Ruider 356,2
9 36 Maria Eß 404,8

10 25 Marianne Lechner 669,8
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Jugendkönig 2023 (2003 und jünger)

Rang StartNr Name Teiler
1 46 Johanna Gayr 65,6
2 47 Katharina Gayr 207,7

Alterskönig 2023 (1977 und älter)

Rang StartNr Name Teiler
1 54 Horst Berger 32,1
2 31 Hans Eß 81,8
3 5 Markus Hintermeier 82,4
4 52 Georg Gunkel 85,7
5 43 Martin Paninka 107,2
6 53 Robert Lechner 109,3
7 14 Otto Uhl sen. 164
8 1 Franz Müller 165,7
9 3 Erik Metterle 166,2

10 34 Hubert Stuhler 202,2
11 30 Werner Belli 225,2
12 11 Hermann Duschl 229,9
13 49 Klaus Schilling 230,7
14 33 Bernhard Jung 280,1
15 20 Reiner Mayer 307,2
16 48 Karl Hausmann 400,6
17 26 Johann Ziegelmeier 409,8
18 51 Johann Hegel 427,2
19 2 Peter Uhl 431,4
20 45 Albert Uhl 469,4
21 22 Roland Markmüller 477,3
22 32 Erhard Wojcik 510,6
23 18 Johann Ruider 567,5
24 21 Norbert Mittler 2328,4
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VSG 1900 Asbach-Bäumenheim e.V.

Gesamtliste Königsschießen 2023  -  alle Klassen

StartNr Start Zehntel-
Rang Nr Name Teiler Rang Nr Name ringe

1 54 Horst Berger 32,1 1 54 Horst Berger 10,8
2 27 Simon Lechner 35,3 2 27 Simon Lechner 10,8
3 24 Sebastian Reicherzer 44,9 3 24 Sebastian Reicherzer 10,8
4 46 Johanna Gayr 65,6 4 46 Johanna Gayr 10,7
5 29 Andreas Jung 71,1 5 29 Andreas Jung 10,7
6 31 Hans Eß 81,8 6 31 Hans Eß 10,6
7 5 Markus Hintermeier 82,4 7 5 Markus Hintermeier 10,6
8 50 Benedikt Gerstner 83,7 8 50 Benedikt Gerstner 10,6
9 35 Johannes Hurle jun. 85,2 9 35 Johannes Hurle jun. 10,6

10 52 Georg Gunkel 85,7 10 52 Georg Gunkel 10,6
11 42 Michael Uhl 91,2 11 42 Michael Uhl 10,6
12 7 Petra Hintermeier 100,4 12 7 Petra Hintermeier 10,6
13 16 Martin Wiebel 100,7 13 16 Martin Wiebel 10,6
14 44 Manuel Uhl 106,4 14 44 Manuel Uhl 10,6
15 43 Martin Paninka 107,2 15 43 Martin Paninka 10,5
16 53 Robert Lechner 109,3 16 53 Robert Lechner 10,5
17 4 Heiko Gayr 154,8 17 4 Heiko Gayr 10,4
18 17 Johannes Wiebel 155,0 18 17 Johannes Wiebel 10,4
19 14 Otto Uhl sen. 164,0 19 14 Otto Uhl sen. 10,3
20 1 Franz Müller 165,7 20 1 Franz Müller 10,3
21 3 Erik Metterle 166,2 21 3 Erik Metterle 10,3
22 41 Frederic Volz 171,3 22 41 Frederic Volz 10,3
23 9 Otto Uhl 200,8 23 9 Otto Uhl 10,3
24 34 Hubert Stuhler 202,2 24 34 Hubert Stuhler 10,3
25 47 Katharina Gayr 207,7 25 47 Katharina Gayr 10,2
26 30 Werner Belli 225,2 26 30 Werner Belli 10,1
27 11 Hermann Duschl 229,9 27 11 Hermann Duschl 10,1
28 15 Marianne Uhl 230,5 28 15 Marianne Uhl 10,1
29 49 Klaus Schilling 230,7 29 49 Klaus Schilling 10,1
30 23 Dominique Kreutner 232,9 30 23 Dominique Kreutner 10,1
31 10 Marieanne Uhl 247,5 31 10 Marieanne Uhl 10,1
32 33 Bernhard Jung 280,1 32 33 Bernhard Jung 9,9
33 37 Florian Kria 288,3 33 37 Florian Kria 9,9
34 39 Mathias Uhl 300,1 34 39 Mathias Uhl 9,8
35 20 Reiner Mayer 307,2 35 20 Reiner Mayer 9,8
36 6 Tobias Hoser 307,7 36 6 Tobias Hoser 9,8
37 12 Yvonne Moll 320,5 37 12 Yvonne Moll 9,7
38 40 Bianca Uhl 320,9 38 40 Bianca Uhl 9,7
39 8 Hedwig Rohrer 321,2 39 8 Hedwig Rohrer 9,7
40 13 Julian Bumberger 334,1 40 13 Julian Bumberger 9,7
41 28 Jonas Uhl 353,0 41 28 Jonas Uhl 9,7

Seite 1 von 2



42 19 Herta Ruider 356,2 42 19 Herta Ruider 9,6
43 48 Karl Hausmann 400,6 43 48 Karl Hausmann 9,4
44 36 Maria Eß 404,8 44 36 Maria Eß 9,4
45 26 Johann Ziegelmeier 409,8 45 26 Johann Ziegelmeier 9,4
46 51 Johann Hegel 427,2 46 51 Johann Hegel 9,3
47 2 Peter Uhl 431,4 47 2 Peter Uhl 9,3
48 45 Albert Uhl 469,4 48 45 Albert Uhl 9,2
49 22 Roland Markmüller 477,3 49 22 Roland Markmüller 9,2
50 32 Erhard Wojcik 510,6 50 32 Erhard Wojcik 9,0
51 18 Johann Ruider 567,5 51 18 Johann Ruider 8,8
52 25 Marianne Lechner 669,8 52 25 Marianne Lechner 8,4
53 38 Tobias Igelsbacher 707,2 53 38 Tobias Igelsbacher 8,3
54 21 Norbert Mittler 2328,4 54 21 Norbert Mittler 2,2
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